

44212320-8 Diverse structuri

I.D.: 104218068

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	44212320-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.174,79 RON - 1.174,79 RON

Descriere: diluant buc 4 x 10,08 lei 40,34 lei pensula buc 4 x 6,72 lei 26,89 lei fir motocoasa buc 3 x 8,40 lei 25,21 lei stecher buc 1 x 8,40 lei 8,40 lei sifon chiuveta buc 1 x 8,40 lei 8,40 lei vopsea buc 12 x 13,45 lei 161,34 lei baterie chiuveta buc 9 x 42,02 lei 378,15 lei capac wc buc 5 x 21,01 lei 105,04 lei ulei amestec buc 1 x 9,24 lei 9,24 lei tambur motocoasa buc 1 x 29,41 lei 29,41 lei niplu bronz buc 9 x 3,36 lei 30,25 lei bec led 15 buc 1 x 21,01 lei 21,01 lei matura buc 1 x 29,41 lei 29,41 lei baterie gat flexibil buc 1 x 83,19 lei 83,19 lei priza dubla buc 1 x 24,37 lei 24,37 lei vas wc buc 1 x 117,65 lei 117,65 lei set fixare wc buc 1 x 4,20 lei 4,20 lei racord flexibil buc 3 x 9,24 lei 27,73 lei robinet fonta buc 1 x 21,01 lei 21,01 lei prelungitor baterie buc 2 x 11,76 lei 23,53 lei TOTAL 1.174,79 lei mai putin
